2017 年 6 月

お 客 様 各 位

東 北 労 働 金 庫

「ユニバース毛馬内店」への ATM 新設について

東北労働金庫（本店 仙台市 理事長 影山 道幸）では、お客様の利便性向上を図るため、「ユニバ

ース毛馬内店」に ATM を新設いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

１．新設するＡＴＭ

名称 ユニバース毛馬内店

住所 秋田県鹿角市十和田毛馬内字中陣場 101

稼働時間 平日、休日 （土・日・祝日） 9：00～21：00

稼働開始日 2017 年 6 月 19 日（月）

   ※正月 3 が日（1 月 1 日～3 日）はご利用できません。

２．設置場所のご案内

以 上